миллион тўққиз юз тўрт минг уч юз тўқсон саккиз) сўмни ташкил қилади  

ва у қуйидаги акцияларга бўлинган:  

 умумий қиймати 4 627 483 904 398 (тўрт триллион олти юз йигирма 

етти миллиард тўрт юз саксон уч миллион тўққиз юз тўрт минг уч юз 

тўқсон саккиз) сўм бўлган номинал қиймати 19 (ўн тўққиз) сўмлик  

243 551 784 442 (икки юз қирқ уч  миллиард беш  юз эллик бир миллион 

етти юз саксон тўрт минг тўрт юз қирқ икки) дона эгасининг номи 

ѐзилган оддий акциялар; 

 умумий қиймати 7 030 000 000 (етти миллиард ўттиз миллион) сўм 

бўлган номинал қиймати 19 (ўн тўққиз) сўмлик 370 000 000 (уч юз 

етмиш миллион) дона эгасининг номи ѐзилган имтиѐзли акциялар. 

Саноқ комиссияси раиси йиғилишда иштирок этиш учун умумий овоз 

берувчи акцияларнинг 231.386.666.367 (икки юз ўттиз бир миллиард уч юз 

саксон олти миллион олти юз олтмиш олти минг уч юз олтмиш етти) дона 

ѐки 95,49 фоизига эгалик қилувчи 2 (икки) нафар акциядорларнинг вакиллари 

рўйхатдан ўтганлиги ва Умумий йиғилиш ваколатли, яъни кворум 

мавжудлигини маълум қилди.  

Акциядорлар Умумий йиғилишининг кун тартибига қуйидаги 

масалалар киритилган: